

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Павли-шин	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Гальмівний диск (виробник «Bosh»)	34330000-9	2	шт.	1 050,00	2 100,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету Вараської міської ради (Volkswagen Passat B5). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		2. Гальмівні колодки передні (виробник «Bosh»)	34330000-9	1	компл.	1 200,00	1 200,00	1 проп		
		3. Гальмівні колодки задні (виробник «Bosh»)	34330000-9	1	компл.	950,00	950,00	1 проп		
		4. ШРКШ (зовнішній) (виробник «Meyle»)	34320000-6	2	шт.	1 250,00	2 500,00	1 проп		
		5. Антифриз G12 (виробник «Solventis»)	24960000-1	1	л	250,00	250,00	1 проп		
		6. Папір туалетний Обухів 65м	33760000-5	670	шт.	11,17	7 483,90	+		
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (О. Корень)	7. Бочка металева, для зберігання палива, 200л	44610000-9	20	шт	3 000,00	60 000,00	1 проп	Для зберігання резерву палива закладів освіти, які мають найпростіше укриття. ТОВ «Торговий Дім Укрспецмасла»	Погоджено
		8. Каністра металева, 20л	44610000-9	36	шт	950,00	34 200,00	1 проп	Для зберігання резерву палива закладів освіти, які мають найпростіше укриття. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Заболоттівська гімназія, Мультчицький ліцей, Рудківська гімназія, Собіщицький	9. Послуги зі встановлення системи тривожної сигналізації	45310000-3	1	послуга	59 965,68	59 965,68	1 проп	Для безпечного перебування дітей у закладах освіти. Управління поліції охорони в Рівненській області.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	ліцей, Сопачівський ліцей, Старорафалівськ а гімназія) (О. Корень)										
	Управління освіти ВК ВМР Ст.Рафалівка (О. Корень)	10. Бензопила STIHL MS-180	42650000-7	1	шт	7 609,00	7 609,00		Для забезпечення закладу деревним паливом. ФОП Дубовець О.В.	Відкладено	
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1, 2, 3, 4) (О. Корень)	11. Оброблені овочі і фрукти:	15330000-0				106 000,00		Для забезпечення дітей харчуванням Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
Горох колотий				200	кг	18,00	3 600,00				
Томатна паста концентрована				200	кг	115,00	23 000,00				
Огірки квашені (солені)				400	кг	75,00	30 000,00				
Горошок зелений замор.				100	кг	85,00	8 500,00				
Родзинки без кісточки				100	кг	89,00	8 900,00				
Сухофрукти				400	кг	80,00	32 000,00				
12. Какао				15840000-8	50	кг	208,56	10 428,40			1 проп
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	13. Овочі, фрукти:	03220000-9				59 250,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею №3, №5 ФОП Водько І.І.	Погоджено	
				Банани	250	кг	50,00				12 500,00
				Апельсини	250	кг	69,00				17 250,00
				Яблука	800	кг	20,00				16 000,00
				Помідори свіжі	300	кг	45,00				13 500,00
14. Риба хек заморожений обезголовлений патраний вищого сорту	15220000-6	300	кг	137,00	41 100,00	+	ФОП Водько І.І.				
15. Картопля	03210000-6	600	кг	9,00	5 400,00	+					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		16. Сирні продукти:	15540000-5				53 859,60	+	Забезпечення харчування учнів ліцею №3, №5. ТзОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		Сир кисломолочний 9%		220	кг	117,90	25 938,00			
		Сир твердий не менше 50% жирн. Атлет		120	кг	232,68	27 921,60			
		17. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0				4 625,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею №3, №5 ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Родзинки		25	кг	89,00	2 225,00			
		Сухофрукти		30	кг	80,00	2 400,00			
		18. Яйця курячі	03140000-4	5000	шт	5,00	25 000,00			
		19. Молоко 2,5%	15510000-6	500	л	31,38	15 690,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею №3, №5 ТзОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено
		20. Вершкове масло 72,5% (10кг)	15530000-2	150	кг	255,60	38 340,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею №3, №5 ФОП Скляничук В.В.	Погоджено
		21. Олія соняшникова рафінована	15420000-8	100	кг	54,00	5 400,00	+	Забезпечення харчування учнів ліцею №3, №5 ПФ Імбек	Погоджено
Д. Стецюк	Більськовільський ліцей	22. Послуги зі встановлення системи тривожної сигналізації («Тривожна кнопка»)	45310000-3	1	послуга	7 456,56	7 456,56	1 проп	Забезпечення підключення закладу до системи тривожної сигналізації Управління поліції охорони в Рівненській області	Погоджено
Д. Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Будинок культури с. Більська Воля)	23. Поточний ремонт приміщень Будинку культури с. Більська Воля	45450000-6	1	послуга	199 970,74	199 970,74	+	З метою відновлення експлуатаційних характеристик будівельних конструкцій, систем та устаткування з метою подовження терміну їх служби. ФОП Колодинський А.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	(Н.Петрович)									
	24. Стіл офісний з приставкою	39120000-9	1	шт.	8 000,00	8 000,00	+	Для забезпечення належних умов праці. ФОП Полуйко О.О.	Погоджено	
	25. Тумба офісна		1	шт.	5 500,00	5 500,00				
26. Поточний ремонт офісної техніки	50310000-1	1	послуга	900,00	900,00	1 проп	Ремонт принтера та заправка катриджів для забезпечення поточної роботи (5 заправок картриджів, 1 ремонт принтера) ПП Фірма «Інтертех»	Погоджено		
Департамент культури, туризму, молоді та спорту (КЗ «Вараський молодіжний центр») (Н.Петрович)	27. Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції (розміщення логотипу заходу на рекламній продукції)	79820000-8	1	послуга	14 000,00	14 000,00	+	Для забезпечення проведення активностей в рамках заходів з елементами арт-терапії для сільської молоді Вараської територіальної громади (200 шт.). ФОП Дєдул О.Г.	Погоджено	
	28. Пензель синтетичний плоский професійний Monet 101F №2	39220000-3	20	шт.	28,00	560,00	+	ФОП Чміль І.А.		
	29. Фарби 12мл "Art Ranger" 12 кольорів "Oil"	44810000-1	7	шт.	165,00	1 155,00	+			
	30. Цукор пресований 500 гр	15830000-8	4	пач.	37,00	148,00	+	ФОП Палій Л.В.		
	31. Цукерки в асортименті вагові	15840000-8	8	кг	215,00	1 720,00	+			
	32. Круасани «Батоша» (1,7 кг)	15820000-2	4	ящик	117,00	468,00	+			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		33. Кавовий напій Jacobs 3 in 1 Cappuccino	15860000-4	96	шт.	6,00	576,00	+		
		34. Офісний папір А4 80 гр/м² 500 лист. Zoom	30190000-7	1	пач.	180,00	180,00	+	Для забезпечення реалізації проєкту «З молоддю для молоді». ФОП Чміль І.А.	Погоджено
		35. Папір А4 200 гр/м² 250 лист. DNS		2	пач.	360,00	720,00	+		
		36. Блок паперу з липким шаром, 75x75, 100 л. Ахент		3	пач.	18,00	54,00	+		
		37. Цукор пресований 500 гр	15830000-5	2	пач.	37,00	74,00	+	ФОП Палій Л.В.	
		38. Кавовий напій Jacobs 3 in 1 Cappuccino	15860000-4	72	шт.	6,00	432,00	+		
		39. Питна вода бутильована «Моршинська» 0,5л	41110000-3	50	шт.	17,50	875,00	+		
		40. Кейтерингові послуги	55520000-1	1	послуга	4 455,00	4 455,00	1 проп		
		41. Офісний папір А4 80 гр/м² 500 лист. Zoom	30190000-7	1	пач.	180,00	180,00	+		Для забезпечення реалізації тематичного проєкту «Сутінкова сага». ФОП Чміль І.А.
		42. Блок паперу для фліпчарта Виготах, 30 аркушів, 64x90см		1	шт.	180,00	180,00	+		
		43. Цукор пресований 500 гр	15830000-5	8	пач.	37,00	296,00	+	ФОП Палій Л.В.	
		44. Чай "Lovare" 24 пакетики	15860000-4	4	пач.	60,00	240,00	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		45. Цукерки в асортименті вагові	15840000-8	10	кг	215,00	2150,00	+			
		46. Сік Одеський "Мультивітамін" 1,93 л	15320000-7	20	пач.	74,50	1490,00	+			
		47. Крекер "Тук з сиром" 100 гр	15820000-2	20	пач.	44,00	880,00	+			
		48. Крекер "Нижний" 180 гр		20	пач.	22,50	450,00	+			
		49. Кукурудзяні палички "Оттімо" 60 гр		10	шт.	10,00	100,00	+			
		50. Мандарини	03220000-9	14	кг	85,00	1 190,00	+			
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	51. Крупи:	15610000-7					4 830,00	1 проп	Для організації процесу харчування. «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
		Крупа пшенична		5	кг	15,00	75,00				
		Крупа гречана		35	кг	43,00	1 505,00				
		Крупа пшона		15	кг	30,00	450,00				
		Булгур		25	кг	60,00	1 500,00				
		Рис		25	кг	52,00	1 300,00				
		52. Манна крупа	15620000-0	6	кг	19,00	114,00	1 проп	Для організації процесу харчування «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
		53. Вироби макаронні	15850000-1	25	кг	28,00	700,00	1 проп	Для організації процесу харчування «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
		54. Цукор - пісок	15830000-5	50	кг	34,00	1 700,00	1 проп	Для організації процесу харчування «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
		55. Чай	15860000-4	1	кг	696,00	696,00	1 проп	Для організації процесу харчування «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено	
56. Сіль йодована харчова	15870000-7	10	кг	23,00	230,00	1 проп	Для організації процесу харчування «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено			
57. Папір для лазерного друку А4 (200г/м²)	30190000-7	1	пачка	452,50	452,50	1 проп	Для формування розрахункових листів по працівниках для зберігання та передачі в архів. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		58. Миша	30230000-0	3	шт	299,00	897,00	1 проп	Для заміни пошкоджених комп'ютерних мишок (пошкоджений дріт, не реагує на рух коліщаток, не працює кнопка). ФОП Івницький С.М.	Погоджено	
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	59. Каністра металева	44610000-9	8	шт	950,00	7 600,00	1 проп	Потрібні для забезпечення резервного зберігання пального для безперебійної роботи генераторів г випадку відключень електроенергії. ФОП Ткачук В.В.	Погоджено	
		60. Поточний ремонт автомобіля (заміна масла та масляного фільтра, заміна повітряного фільтра, заміна паливного фільтра, заміна амортизаторів багажника, заміна задніх колодок, заміна тяг стабілізатора)	50110000-9	1	послуга	5 200,00	5 200,00	1 проп	Планова заміна фільтрів та мастила. Заміна непрацюючого амортизатора багажника. Заміна зіпсованих задньої колодки та тяги стабілізатора. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено	
		61. Сендвіч- панель ПВХ, біла, двостороння, 24 мм	44210000-5	12,54	м2	540,00	6 771,60	1 проп	Сендвіч-панель ПВХ та клей-піна закуповуватимуться для облаштування віконних укосів у кабінетах, по вул. Енергетиків, 23, де встановлювалися нові вікна. ФОП Гавриленко Д.І.	Погоджено	
		62. Клей-піна	24910000-6	3	шт	245,00	735,00				
		63. Науково- практичний вебінар: «Проблемні питання порядку ведення	80530000-8	1	послуга	1 550,00	1 550,00	1 проп	Для ознайомлення відповідального за ведення військового обліку та бронювання працівника з проблемними питаннями, помилками ведення військового обліку та бронювання; тонкощами	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		військового обліку та бронювання з позиції практики Держпраці»							ведення ДСК-діловодства для військового обліку; практичним досвідом бронювання працівників об'єкту критичної інфраструктури. Державна установа «Національний науково-дослідний інститут промислової безпеки та охорони праці»	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	64. Суміш піщано-гравійна для посипання доріг (відсів)	14210000-6	1125	т	440,00	495 000,00		Для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок по місту та ОТГ. Відкриті торги з особливостями (оголошено 11.10.2023)	Погоджено
		65. Пісок природний рядовий для посипання доріг	14210000-6	2500	т	150,00	375 000,00		Для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок по місту та ОТГ Відкриті торги з особливостями (оголошено 11.10.2023)	Погоджено
		66. Сіль технічна для посипання доріг	14410000-8	65	т	10 000,00	650 000,00		Для посипання дорожньо-вуличної мережі, доріжок по місту та ОТГ Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		67. Фільтр 12519 Bobcat	42910000-8	1	шт	1 500,00	1 500,00	1 проп	Виробнича необхідність .Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (Bobcat). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		68. Запчастини:	34330000-9			5 150,00		1 проп	Виробнича необхідність .Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (тракторів МТЗ). ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Підшипник МТЗ 72-82-45		1	шт	300,00	300,00			
		Шестерня проміжна МТЗ		1	шт	1 200,00	1 200,00			
		Шестерня I передачі і заднього ходу МТЗ		1	шт	550,00	550,00			
Шестерня IV передачі МТЗ	1	шт		900,00	900,00					
Шестерня III передачі МТЗ	1	шт	1 200,00	1 200,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Шестерня V передачі і задньогоходу МТЗ		1	шт	1 000,00	1 000,00			
		69. Провід СІП-4 2*16 – Укркабель НОВА	31320000-5	1500	м	18,00	27 000,00	+	Виробнича необхідність . Заміна зовнішнього освітлення(повітряні лінії). ФОП Шевченко А.	Погоджено
		70. Причіп 2ТСП- б	34220000-5	2	шт	295 000,00	590 000,00		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		71. Розкидач піску PRONAR КСТ-07	34220000-5	1	шт	460 000,00	460 000,00		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		72. Розсіювач добрив (піску) причіпний з гальмом N-062		1	шт	540 000,00	540 000,00			
		73. Запчастини:	34330000-9				3 260,00	1 проп	Виробнича необхідність .Для безперервної роботи автотранспорту підприємства (тракторів МТЗ) . ФОП Дацький Р.В.	Погоджено
		Підшипник 6308		1	шт	300,00	300,00			
		Підшипник 6208		3	шт	230,00	690,00			
		Підшипник 6210		2	шт	300,00	600,00			
		Підшипник 67512		1	шт	520,00	520,00			
		Підшипник 7610		1	шт	500,00	500,00			
		Рем. комплект. КПП до МТЗ		1	шт	200,00	200,00			
		Муфта до МТЗ 1045		1	шт	450,00	450,00			
		74. Пам'ятник гранітний	44910000-2	1	шт	47 000,00	47 000,00		Для встановлення на кладовищі с. Стара Рафалівка загиблогому військовослужбовцю Збройних сил України. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «УК «Житлокомун- сервіс» ВМР (Н.Войтович)	75. Надання освітніх послуг з підвищення кваліфікації осіб, відповідальних за ведення військового обліку	80570000-0	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	Освітні послуги з підвищення кваліфікації інспектора з кадрів. Національна академія сухопутних військ імені Петра Сагайдачного	Погоджено
		76. Надання послуги з утилізації відпрацьованих люмінесцентних ламп	90520000-8	1	послуга	2 640,00	2 640,00	1 проп	Утилізація відпрацьованих люмінесцентних ламп. ПП «МПП «Альфа»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	77. Смуга та арматура:	14620000-3				7 422,78	1 проп	Для виготовлення бетонних кришок в к-ті 20 шт, а також на виготовлення металевих деталей (ушок) на вторинний відстійник №4 МОС. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ»	Погоджено
		Смуга 50*4		0,097	т	39 942,48	3 874,42			
		Смуга 80*8		0,03	т	41 813,33	1 254,40			
		Арматура Ø10 мм	44330000-2	0,065	т	35 291,69	2 293,96			
		78. Спектрофото метр Ulab 102	38430000-8	1	шт.	75 000,00	75 000,00	1 проп	Для проведення досліджень питної води за хімічними показниками. Компанія «Алмедіка»	Погоджено
79. Проведення обстеження машин на відповідність ідентифікаційних номерів і супровідних документів на предмет фальсифікації	71630000-3	1	послуга	1 400,00	2 800,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю, для перереєстрації транспортних засобів (2 машини). ФОП Чмуневич Г.О. ДП «Київський обласний виробничо-технічний центр стандартизації, метрології і якості продукції»	Погоджено		
80. Свідотво про реєстрацію		2	шт.	87,00	174,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		81. Технічна діагностика, перезарядка вогнегасників ВВК-3,5; ВП-5; ВП-9.	50610000-4	1	послуга	11 127,30	11 127,30	+	Технічна діагностика, перезарядка вогнегасників у зв'язку із закінченням терміну. АРЗ СП ГУДСНС України у Волинській області	Погоджено
		82. Випробування засобів індивідуального захисту органів дихання – фільтруючих протигазів	75250000-3	1	послуга	4 500,00	4 500,00	1 проп	Для проведення лабораторного випробування ЗІЗ органів дихання (фільтруючих протигазів марки ГП-7 1988 року виготовлення) на придатність їх до використання. АРЗ СП ГУДСНС України у Рівненській області	Погоджено
		83. Запчастини:	34320000-6				35 238,20	+	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту транспорту ГАЗ 53. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		ГАЗ 53 бензонасос 66, 3307, дв.ЗМЗ 511-513, 5324		2	шт.	997,50	1 995,00			
		ГАЗ 53 радіатор водяного охолодження (3-х рядн.)	34310000-3	1	шт.	15 375,00	15 375,00			
		ЕЛ розподільник безконт. С-ми запал. ГАЗ 3307, ГАЗ53	31610000-5	1	шт.	2 479,80	2 479,80			
		Свічка ГАЗ 53,24,3102	34310000-3	12	шт.	83,60	1 003,20			
		Фільтр масляний	42910000-8	4	шт.	124,90	499,60			
		Фільтр паливний		4	шт.	74,50	298,00			
		Фільтр повітряний		2	шт.	1 008,40	2 016,80			
		ЕЛ фара передня (кругла)	31610000-5	4	шт.	1 308,00	5 232,00			
		ЕЛ контакти розподільника с-ми запал.		2	комп.	154,70	309,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Насос водяний ГАЗ-53 корпус алюм.	34330000-9	2	шт.	1 498,00	2 996,00			
		Тосол А-40 АЛЯСКА Еко 10 кг	09210000-4	4	шт.	463,10	1 852,40			
		Гальмівна рідина ДОТ-4 АЛЯСКА (срібло) 946г.		10	шт.	118,10	1 181,00			
		84. Лопата для снігу пластикова чорна 470 мм D- 1 Standard з держаком 32 мм, МААН	44510000-8	7	шт.	194,64	1 362,48	1 проп	Для приведення в належний стан території міських очисних споруд, створення безпечних умов праці в зимовий період. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА»	Погоджено
		85. Стрічка попереджувальн а 50 мм*100м червоно-біла, BLUETOOLS	44420000-0	10	шт.	42,30	423,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА»	Погоджено
		86. Розчинник 646	44830000-7	5	шт.	300,00	1 500,00	+	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		87. Світлосигна ль-ні індикатори:	34990000-3				1 275,00	1 проп	Для відновлення електрообладнання щитів управління засувкою на Насосній станції ІІІ підйому. ФОП Шевченко/ 2Ампери	Погоджено
		Світлосигнальни й індикатор AD30, AC 230 V червона		5	шт.	85,00	425,00			
		Світлосигнальни й індикатор AD30, AC 230 V зелена		5	шт.	85,00	425,00			
		Світлосигнальни й індикатор AD30, AC 230 V біла		5	шт.	85,00	425,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		88. Манометр GMM63-250	38420000-5	1	шт.	589,00	589,00	1 проп	Для покращення роботи каналопромивної установки АГВТ «Шторм» та ефективного виконання завдань по очищенню засмічень к/м і їх профілактики. ТОВ «ПРО-ПАРТС»	Погоджено
		89. Рукав FITT AGROFLEX LD DN 25 (50м)*R	19510000-4	5	пог.м	97,80	489,00			
		90. Пінопласт екструдований 5см	44190000-8	6	шт.	200,00	1 200,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на напірному колекторі Ø500мм від КП-9 до МОС. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		91. Багатоструменевий лічильник води Baylan ТК-5С Dn40 (XB) (клас «С») R=160	38550000-5	1	шт.	5 660,00	5 660,00	+	В зв'язку з виходом з ладу вузла комерційного обліку централізованого водопостачання в житловому будинку №22 по м-ну Перемоги, а саме пошкодження корпусу водолічильника, що не підлягає ремонту. ТОВ «ПРОФІТАЛ ГРУП»	Погоджено
		92. Послуги екскаватора Volvo	45520000-8	1	послуга	7 500,00	7 500,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю, для вичерпування осаду на піскових майданчиках МОС (5 год). ФОП Манзик М.М.	Погоджено